ESCLARECIMENTO 1 

1.1- PERGUNTA: Qual a quantidade mensal de guias emitidas pela COHAB MINAS? 

1.1.1-  RESPOSTA: A quantidade de guias emitidas pode chegar a 9.500 (nove mil e 
quinhentas). 

1.2- PERGUNTA: Qual a quantidade mensal de guias efetivamente pagas?  

1.2.1- RESPOSTA:  Em média 2.700 (duas mil e setecentas) guias. 

1.3- PERGUNTA: As guias são de pagamento único ou parcelado? 

1.3.1- RESPOSTA:  Guias de pagamento único. 

1.4- PERGUNTA: Qual o percentual de liquidação em cota única e/ou parcelado (se 
houver)? 

1.4.1- RESPOSTA: Guias de pagamento único possuem em média o percentual de